
l^10'' 0^.^opadu 1790;, TO85Íostrava-^ba
DIČ: CZ00843989 ~ fíe\

zlzovacnistina MZČR ze-dne 25'Tsto"paJu°ró90ul.f
Jednající: MUDn'jiřfHav^:3u 1yao č'-
Kontakt. osoba: - --.
(dále také jen "FNO")

j. OP-054-25.11

^POSKYTOWTEL
Obchodní firma:

l Sídlo:
IČ7

a

SEPEJNÁ v.o.s7

moreká 333, 738 01 F^dekM^T
^330I^^HD 'OC Í586330T

jednající:
Bankovní spojení: i^wl^!^K]^^aS^S

RalffsÍsenbank_?_ll52840028 , 5500

Sjsa^^^s^^s^
l.

Předmět pinění

s^sto^%p^s^s^ol^m^b^^otfeby'pfedS S^S^^^Eal d?an?iP^^ne
^išténí obcerstven, ~u:c'asťn?kÚ^'^ SS^ lffl<°vef<apacity Pro 150 oso^veeíně'
^^^^^'^s^^^lw^;^hsmí^^
cofeebreakypřikonán7akceus'náuzuve^le^Het^llv!čťeformouslavnostn^
^^^=^^^X5SSS:ĚĚ^ě^^

II.

Termín plnění

^kyto^ shazuje poskytnout objednateli výše uv služby v termínu od 29. 9.



17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

./, Číslo objedsiatele;
.liiotcvitele:

j/i

Hotel SEPETNÁ, Ostravice 0956, 739 14 Ostravice.

Cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na maximální částce s DPH 257250,- Kč za 150 hostů dle
položkového rozpočtu poskytovatele.

Cena, která je uvedena výše je pouze předběžná (orientační) a v žádném případě
nezavazuje objednatele k jejímu naplnění. Množství bude vyfakturováno podle skuteéného
poetu zúčastněných osob.

Cena je splatná na základe faktury vystavené zhotovitelem, která musí obsahovat:
číslo smlouvy
označení faktury, datum vystaveni, datum splatnosti,
název, sídlo, IC a DIČ objednatele i zhotovitele,
předmět plněni,
fakturovanou částku,

označení peněžního ústavu a čisto účtu, na který má být placeno,
náležitosti dle zákona Ď. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Faktura je splatná do 30 dnů od jejfho doručení. Faktura bude zaslána na adresu:
efakturacel (Sfno.cz.

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel
oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků bucf
opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová ihůta splatnosti.

v.
Závěrečná ustanoveni

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných
dodatků.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského

zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
4. Postoupení pohledávky je neplatné bez predchozfho souhlasu objednatele.
5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvnťch stran a účinnosti dnem

zveřejněni v Registru smluv.
6. V souladu se zákonem 6. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, poskytovatel

souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

V Ostravě dne y. ~^.... '. :....... 2021
/y. v. ff ''7

Ve Frýdku Místku dne'.... '....... '.. 2021

..Porubá

sfr.2



Časový rozvrh akce

Dny forenznich véd 2021

Kontaktní osoba

Příjezd účastníka

Odjezd iičcistníkú

St 29. 09.202114:00

Fa 01.10.202114:00

Telefon

E-meiil

Počet osob 150

UPOZORNĚNÍ

V případe, že nebude do dne příjezdu písemně dohodnuto jinak, bude tento plán považován za potvrzený a závazný.
Potvrzením tohoto piánu akce nebo zaplacením zálohy objednatel prohlašuje, že se seznámil s provozním řádem
a storno podmínkami RC Sepetná uvedenými na w\<vw. sepetna. C2.

Pokud jsou na vlastní žádost hosté ponecháni sami ve spotečném prostoru hotelu, jsou povinni zkontrolovat
jeho rádné uzamčení a vypnutí všech spotřebičů. Případné škody budou naúčtovány na vrub objednavatele akce.

UBYTOVANÍ

Příjezd-odjezd

Celkem

Dnu x

pokojů
o

Dos
pěli

Pns

Jyl
Děti

8

Děti
12

Děti
15

Typ pokoje Cena/den

0,00

Pokoj

UBYTOVÁNÍ - ostatní
29. 9. 21)21 14:00-10:00 / Osoba/pokoj
Usek Název položky

(H) Ubytování

pokoj obsazený 1 osobou/noc

Horský hotel Sepetná

Osoba/pokoj - celkem

CELKEM UBYTOVANÍ - ostatní

Dnů

2

Počel

30

Cena

1 620, 00

Částka

97 200, 00

97 200,00

97 200,00

.OZNAMKA - externí

REZERVACE- salónky

'9. 9. 2021 15:00-23:00, l. Kanci výběh
Jsek Název položky

zasedáni výboru, slavnostně založit

l. Kanci výběh - celkem

Osob Počet Cena Částka

0, 00

0. 9. 2021 8:00.18:00 / II. Vléi doupě
f sek Název položky

prezentace firem

II. Vlci doupě - celkem

Osob Počet Cena Částka

0, 00

0. 9. 21)21 8:00-18:00 / lil. Zaječí uk.
;sek Název položky Osob Počet Cena Částka

l. Zaječí uk. -celkem 0, 00

0.9.21)21 8:00-18:00 ; IV. Medvédi r.
sek Název položky

plátno, projektor, wifi, mikrofony
uspořádáni školní + divadlo (prvni řady se stoly, pak žilde bez stolů)
předsednický stůl

IV. Medvědí r. - celkem

Osob Počet Cena Částka

0. 00

1. 9. 21)21 8:00-18:00 / V. Daňci paseka



Usek Název položky ___ "

coffeebrsak + prezentace firem

V. Daňci paseka - celkem

USD! 3očet Cena Ca

o. s,

líf\ O 1

J sek

121 8:00-18:00, VI. Jeli

Název položky

prezentace firem

VI. Jelení ob. - celkem

Osob 'ocet t^ena Částka

0, 00

1. 10. 2'

l sek

121 8:00-14:00 / II. VI6Í doupě

Název položky

|11. Vlčí doupě - celkem

Osobl Početl (jenal Částka

0, 00

1. 10.2

Usek

121 8:00-14:00 / lil. Zaječí uk.

Název položky

lil. Zaječí uk. - celkem

Osob Počet L. ena Částka

0, 00

1. 10. 2D21 8:00-14:00 l IV. Medvědi r.

Usek Název položky

IV. Medvědí r. - celkem

Osob Počet uena Částka

0, 00

1. 10.2

Usek
121 8:00-14:00 / V. Daňci paseka

Název položky

V. Daňci paseka - celkem

Osob Počet <jena Částka

0,00

1. 10.2D21 8:00-14:00/VI. Jeleni ob.

Usek Název položky

VI. Jelení ob. - celkem

CELKEM REZERVACE- salónky

Osob Počet uena Částka'

0, 00

0,00;

STRAVA

Úsek Název položky

Večeře servirovaná

předběžná cena

aiacart (zkráceny JL)

Večeře - celkem

Osob

30

Počet

1

L/ena

250, 00

Částka

7 500,00

7 500, 00

29. 9.2

Usek
)21 18:30-20:00 / Restaurace Sepe / Večeře

Název položky

Večeře servírovaná

výběr na miste alacart, účastnici si hradi sami (zkrácený JL)

Večeře -celkem

Osob

50

Počet

1

Uena

0, 00

Částka:

0, 00

0,00

29.9. 2D21 19:30-23:59 ; Restaurace Sepe / Večeře II
Usek Název položky

Uzeninová mísa

Syrová mísa

Čerstvá zelenina

Tatarák + topinky

KuFeci špalíčky na medu

Vepřové řízečky

Kuřecí řizečky

Pečivo

Dochucovací prostředky

nakládaná zelenina

Osob

70

70

Počet

2

2

1

2

3

1

1

1

1

Cena

600, 00

700, 00

350, 00

2 000, 00

450, 00

600, 00

600, 00

20, 00

20, 00

Částka

1 200, 00

1 400, 00

350, 00

4 000, 00

350, 00

600, 00

600, 00

1 400, 00

1 400,00



- čerstvé sezónní ovoce

- tiramisu

- vanilkové creme bruiee

Večerní raut - celkem 101 250.C

1. 10. 2D21 7:00-10:00/Restaurace Sepe / Snídaně
Usek Název položky Osob Počet Cena Cástk

Snídaně - celkem
0.0

Usek
paseka / Coffee-break II

Název položky

CB základní

Rozlévaný nápoj 0, 3 i

2 druhy džusu

káva, čaj, pramenitá voda

sladké nebo slané pečivo

na společnou fakturu

^offee-break II - celkem

Osot

15C

15C

Poče

1

Cen<

100.0C

30. 0C

Cástk

15000.0

4 500.0

19500. 0'

1. 10.2
Usek

)21 12:00-13:00 / Restaurace Sepe / Oběd l
Název položky

Oběd l

alacart, asi ne všichni, účastníci si hradí sami

Oběd l - celkem

CELKEM STRAVA

Osob

30

Počel

1

Cena

0. 00

Cástk,

0. 01

0, 01

160 050, 0(

CELKEM AKCE

Dny forenzních véd 2021, Dny forenznich véd 2021 257 250,0(


